井冈山大学心理健康教育与咨询中心
心理字〔2016〕1号

心理健康教育与咨询中心关于开展班级
心理保健员培训的通知
各学院、医学部：
为进一步提升班级心理保健员的业务能力，心理健康教育与咨询中心将对其开展心理健康教育知识培训工作，具体事宜通知如下：

1．对象：2015级班级心理保健员；2014级政法学院、人文学院、外国语学院和商学院班级心理保健员
2．时间：2015年3月22日  周二晚上6：30

3．地点：心理培训室（六栋教学楼6-III-2楼）

4．主题：《大学生心理健康教育》课程软件登录和使用、心理危机预警与干预
                            心理健康教育与咨询中心
2016年3月17日
心理健康教育与咨询中心                2016年3月17日印制